Balancer Kit YHBP
Sous réserve de modifications – 01/20192 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Balancer Kit YHBP
Caractéristiques
En bref
Le Balancer Kit déplace facilement des masses allant jusqu'à 999 kg
avec seulement deux doigts.
La régulation automatique détecte automatiquement le poids de la

-V- Nouveau
01/2019 – Sous réserve de modifications 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Balancer Kit YHBP
Accessoires
Fixation par pattes HNC
Matériau :
HNC : Acier zingué
Sans cuivre ni PTFE
+ = ajouter la course
Dimensions et références
pour
[mm]
AB AH AO AT AU SA TR US XA XS Poids
[g]
Références Type
32 7 32 6,5 4 24 142 32 45 144 45 144 174369 HNC-32
80 12 63 15 6 41 210 63 93 215 81 829 174373 HNC-80
100 14,5 71 17,5 6 41 220 75 110 230 86 1009 174374 HNC-100
125 16,5 90 22 8 45 250 90 131 270 102 1902 174375 HNC-125
Fixation par pattes HNG
Matériau :
Acier zingué
Sans cuivre ni PTFE
+ = ajouter la course
Dimensions et références
pour AB AH AO AT AU SA TR US XA XS Poids Références Type
[mm] [g]
160 18,5 115 20 10 60 300 115 169 320 130 3931 34476 HNG-160
200 24 135 30 12 70 320 135 214 345 153 6896 34477 HNG-200
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 01/201918 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Balancer Kit YHBP
Accessoires
Flasque orientable SNCB
Matériau :
Aluminium moulé sous pression
Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
+ = ajouter la course
Dimensions et références
pour CB E EK FL L MR TG UB XC Poids Références Type
[mm] H14 H9/e8 e8 ±0,2 -0,5 h14 [g]
80 50 93-0,8 16 36 22 16 72 90 210 636 174394 SNCB-80
100 60 110+0,3/-0,8 20 41 27 20 89 110 230 1035 174395 SNCB-100
125 70 131-0,8 25 50 30 25 110 130 275 1860 174396 SNCB-125
Flasque orientable SNGB
Matériau :
160 : Aluminium moulé sous
pression
200 : Acier zingué
Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
+ = ajouter la course+ = ajouter la course
Dimensions et références
pour CB EK FL L MR UB XC Poids Références Type
[mm] H14 E10 ±0,2 h14 [g]
160 90 30 55 37 30 170 315 3445 34547 SNGB-160
200 90 30 60 40 25 170 335 10020 562455 SNGB-200-B
Flasque orientable SNC
Matériau :
Aluminium moulé sous pression
Sans cuivre ni PTFE
Conformes RoHS
+ = ajouter la course
1 La goupille est bloquée en rotation par un boulon de serrage.
Dimensions et références
pour CG CP E EK FL L SR TG XC Poids Références Type
[mm] H14 h14 H9 ±0,2 [g]
32 14 34 45+0,2/-0,5 10 22 13 10 32,5 142 93 174383 SNC-32
-V- Nouveau
01/2019 – Sous réserve de modifications 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Balancer Kit YHBP
Accessoires
Références
Description Références Type
Combinaison d'unités de conditionnement
Composé de :
• Distributeur manuel de mise en circuit
• Filtre-manodétendeur
• Embase de fixation murale
• Manomètre
• Tête de réglage verrouillable
• Cuve plastique avec protection métallique
• Purge manuelle
• Passage de gauche à droite
Pression initiale max. : 12 bar
Finesse de filtre : 5 µm
542280 MSB6-1/2:C3J3-WP
Kit de connexion VABS
Pour mesure de pression externe. Pour ce faire, l'embase doit être
remplacée sur l'unité de distributeur (voir notice d'utilisation).
8070953 VABS-P15-S-B6
Flasque orientable pour vérins normalisés DSBG
Pour de piston 80 174408 SNCL-80
Pour de piston 100 174409 SNCL-100
Pour de piston 125 174410 SNCL-125
Pour de piston 160 151534 SNGL-160
Pour de piston 200 151535 SNGL-200
Chape de tige pour vérins normalisés DSBG
Pour de piston 80/100 6147 SG-M20x1,5
Pour de piston 125 14987 SG-M27x2-B
Pour de piston 160/200 9581 SG-M36x2
Flasque orientable pour système de mesure DNCI-32
Pour de piston 32 174397 SNCS-32
Accouplement articulé pour système de mesure DNCI-32
Pour de piston 32 2305778 CRFK-M10x1,25
Chape à rotule pour système de mesure DNCI-32
Pour de piston 32 9261 SGS-M10x1,25